[image: image1.jpg]

                          Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

От 18 февраля 2016 г.

№ 111-п
     г. Елизово
Об установлении расходных обязательств
Елизовского городского поселения по

муниципальной программе «Защита населения,

территории от чрезвычайных ситуаций,
обеспечение пожарной безопасности, развитие
 гражданской обороны на 2016 год на территории
Елизовского городского поселения».

     В соответствии со ст.ст.9,65. ч.1 ст.86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.14 Федерального закона от  06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Елизовского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить расходные обязательства Елизовского городского поселения по организации и осуществлению мероприятий по муниципальной программе «Защита населения, территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности, развитие гражданской обороны на 2016 год на территории Елизовского городского поселения».
      2.   Определить Управление делами администрации Елизовского городского поселения  органом, уполномоченным на реализацию расходного обязательства, указанного в пункте 1 настоящего Постановления.
      3.  Определить Управление архитектуры и градостроительства администрации Елизовского городского поселения  органом, уполномоченным на реализацию расходного обязательства, указанного в пункте 1  настоящего Постановления.

      4. Установить, что расходные обязательства, указанные в п.1 настоящего Постановления исполняются за счет  средств бюджета Елизовского городского поселения  в пределах бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на соответствующий финансовый год.
      5.    Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
      6. Управлению делами администрации Елизовского городского поселения опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на сайте администрации в информационно-коммуникационной сети «ИНТЕРНЕТ».

      7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы администрации
Елизовского городского поселения

     Д.Б.Щипицын